
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0012719/2017

V I S T O :
CÓRDOBA, 0 3 A B 2 2017

El presente expediente por el cual el Departamento QUÍMICA
INDUSTRIAL Y APLICADA solicita la prórroga de designación y mantener la
reducción transitoria de dedicación de la Dra. Mirtha María NASSETTA; y

CONSIDERANDO:

Que la misma cuenta con el aval del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por el Área Personal;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad Referencum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar la designación de la Dra. Mirtha María NASSETTA
(Leg.:20761) en el cargo de Profesor Adjunto dedicación exclusiva en

las cátedras QUÍMICA ORGÁNICA DE LOS RECURSOS NATURALES y
QUÍMICA ANALÍTICA INSTRUMENTAL, del Departamento QUÍMICA
INDUSTRIAL Y APLICADA, desde el 1° de Abril de 2017 y mientras dure la
licencia del Ing. Daniel YORIO o hasta el 31 de Marzo de 2019, lo que ocurra
primero.

Art. 2°).- Mantener la reducción transitoria de planta, dispuesta en la
dedicación de la Dra. Mirtha María NASSETTA ( Leg.:20761) en el

cargo de Profesor Adjunto dedicación simple, mientras dure dicha designación.

Art. 3°).- Esta prórroga queda condicionada a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 4°).- La dedicación, planes de actividades y el cumplimiento de tareas y
obligaciones deberán adecuarse a las disposiciones de las

Ordenanzas vigentes y al Estatuto de la Universidad.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina^,

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0012719/2017

Art. 5°).- La misma no implica la consolidación de la asignación de dicho cargo

en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento, etc.) sino que
dependerá de eventuales modificaciones en los planes de estudio o
reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

Art. 6°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Personal, al
Área Sueldos, al Departamento Química Industrial y Aplicada a fin de

notificar a la interesada y archívese.-

2 83

Aig ter . Ing, PABLO G. RECABAREN
DECANO

'""''Mlle f¡tu™ EWIIIS fistos y tinturóles
üniísrsidm) tbciannl ds Córdjbo •

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


